
"Proiectare si executie lucrari de reabilitare si modernizare strazi in comuna Silistea, judetul Constanta" 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMUNA SILISTEA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 07-03-2019 

Data aparitiei: 09-12-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1028935] 

Domenii 

Lucrari de constructii de drumuri (CPV: 45233120) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - „Proiectare si executie lucrari de reabilitare si modernizare... 

Atribuiri ale COMUNA SILISTEA..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1028935] 

 

"Proiectare si executie lucrari de reabilitare si modernizare strazi in comuna Silistea, judetul Constanta" 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1027871 / 21-11-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

COMUNA SILISTEA 

CIF: 4514853, Adresa: Strada: Primariei, nr. 121, , Silistea, Romania, 907270, Email: 

primaria_silistea@yahoo.com, Telefon: +40 241820449, Fax: +40 241820449, Persoana contact: Estrela 



Iordache, Punct(e) de contact: Estrela Iordache, In atentia: Estrela Iordache, URL: www.primaria-

silistea.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

"Proiectare si executie lucrari de reabilitare si modernizare strazi in comuna Silistea, judetul Constanta" 

 

Cod CPV: 

45233120-6 - Lucrari de constructii de drumuri (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere: 

Executia prezentului contract de achizitie publica presupune prestarea unor servicii de proiectare ?i 

executarea unor lucrari de reabilitare si modernizare strazi in comuna Silistea, jud. Constanta, dupa cum 

urmeaza: 

I. Servicii de proiectare: 

1. Etapa I - Elaborarea documentatiei tehnico-economice aferente obiectivului "Reabilitare si 

modernizare strazi in comuna Silistea, judetul Constanta'', in conformitate cu legislatia, reglementarile 

tehnice, regulamentele, procedurile, specificatiile tehnice, normativele, instructiunile tehnice, ghidurile 

si metodologiile in vigoare la momentul prestarii acestor servicii, aplicabile in cazul prezentei investitii. 

2. Etapa a II-a - Acordarea de asistenta tehnica din partea proiectantului 

II. Executare lucrari 

Lucrarile aferente acestui obiectiv constau in principal in realizarea urmatoarelor categorii de lucrari: 

1. Lucrari de modernizare a structurii rutiere existente 



2. Lucrari de realizare rigole (pamant si beton) 

3. Lucrari de realizare podete 

4. Lucrari de semnalizare rutiera orizontala si verticala 

Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor: 13 

zile. 

Autoritatea contractanta va raspunde solicitarilor de clarificari inainte cu 6 zile de data limita de 

depunere a ofertelor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 7178573.68 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

1113 / 07-03-2019 

 

Denumire Contract: 

Contract proiectare si executie lucrari 

"Reabilitare ?i modernizare strazi in comuna Sili?tea, jude?ul Constan?a" 

 

Valoare Contract: 7178573.68 RON 



 

Ofertanti Castigatori: 

 

BUILDING CONSTRUCTION MEA SRL - CIF: 18358789, Adresa: Strada , Nr. , Arges, Pitesti, Romania, Email: 

magda_alexandru@yahoo.com, Telefon: +40 248214678 


